



درمکتب امام

امروز، روز کار است

برادرها! امروز روز کار است. هر کس در هر جا هست باید کار بکند. ما می خواهیم خود تکا باشیم؛ خود کفایی را با تبلیغات نمی شود کرد، با کار می شود کرد.

صبحیغه امام؛ ج: ۱۷؛ ص ۲۴۰ | جماران؛ ۲۶ دی ۱۳۶۱

در حضور رئیس‌جمهور انجام شد

آغاز عملیات آبیگری و بهره‌برداری از سد مخزنی کرم‌آباد پلدشت



عملیات آبیگری و بهره‌برداری از سد مخزنی و شبکه آبیاری و زهکنشی کرم‌آباد در شهرستان پلدشت آذربایجان غربی به عنوان یکی از طرح‌های عظیم توسعه منابع آب و خاک وزارت نیرو در شمال غرب کشور با دستور رئیس‌جمهور آغاز شد.

حجت‌الاسلام روحانی رئیس‌جمهور که روز سه‌شنبه به منظور افتتاح طرح‌های توسعه منابع آب و خاک نواهی مرزی استان آذربایجان غربی به این استان سفر کرده بود، همزمان با میلاد کریم الهی بیت امام حسن مجتبی(ع) با حضور در محل احداث سد مخزنی کرم‌آباد، ضمن بهره‌برداری از این پروژه، به توضیح مسئولان و مهندسان اجرای این طرح در جریان روند احداث طرح سد و شبکه زهکشی و آبیاری کرم‌آباد و چگونگی مهار آبشای مرزی شمال غرب کشور توسط این سد فرار گرفت.

توجه به اینست که سد مخزنی کرم‌آباد از نوع خاکی با هسته رسی است که ارتفاع آن به‌سبتر ۲۳ متر و از پی سنگی ۵۵ متر حجم عملیات خاک‌ریزی حدود ۵ میلیون ۶۵۰ هزار متر مکعب است؛ ظرفیت تنظیمی این سد حدود ۵۷ میلیون متر مکعب است.

برپه‌برداری از طرح کرم‌آباد علاوهبر اینکه ۱۵ هزار تن انواع محصولات کشاورزی به تولید اضافه می‌شود برای ۱۵ هزار نفر نیز به صورت مستقیم و غیر مستقیم زمینه اشتغال فراهم خواهد شد. سد کرم‌آباد از جمله سدهای ساخته شده خارج از بستر رودخانه در آذربایجان غربی است که برای آبیگری آن، ۲۰ کیلومتر خط انتقال آب از سد ارس و سه آبسنگه مجاری احداث شده است. مستقیم و غیر مستقیم زمینه اشتغال فراهم خواهد شد. سد کرم‌آباد از جمله سدهای ساخته شده خارج از بستر رودخانه در آذربایجان غربی است که برای آبیگری آن، ۲۰ کیلومتر خط انتقال آب از سد ارس و سه آبسنگه مجاری احداث شده است.

یاسخ به کسانی که خیال می‌کنند ملت ایران با فشار، سر خم می‌کند

رئیس‌جمهور در آئین رسمی آبیگری سد مخزنی کرم‌آباد، به طور همزمان از طریق ویدئو کنفرانس طرح‌های توسعه منابع آب و خاک نواهی مرزی این استان را افتتاح کرد.

سند انحرافی و شبکه آبیاری و زهکشی بویلابوش شهرستان خوی، کساد انتقال آب و شبکه آبیاری جلدیان(سد سیلو) پیرانشهر، ساختمان سد سردشت و تصفیه‌خانه آب سردشت طرح چهار مهم توسعه منابع آب و خاک نواهی مرزی استان آذربایجان غربی است، که با دستور رئیس‌جمهور به بهره‌برداری رسید.

روحانی هنگام دستور بهره‌برداری از این طرح‌ها با تقدیر از تلاش‌های مدیران، مهندسان و کارگران تالاسگر در اجرای این پروژه‌ها اظهار داشت: مطمئناً افتتاح این پروژه‌ها موجب آبادانی بیشتر استان آذربایجان غربی و توسعه کشاورزی خواهد شد.

روحانی همچنین طی سخنانی در این مراسم گفت: فشار ممکن است شرایط سخت ایجاد کند، اما ملت ایران در برابر قلدرها تنظیم نمی‌کند. از ابتدای دولت یازدهم، ۴۰ سدی و ۱۰ سد استانی افتتاح کرده‌ایم. برنامه این دولت افتتاح ۲۳ سد ملی و استانی است. برای دفع هر هفته ۲۰ روستا به شبکه آبرسانی سالم، ۸ روستا به برق و روزی ۱۰ روستا به گاز متصل شدند. روحانی گفت: آذربایجان غربی یادآور روزهای فاکتاری و دفاع است. روزهای اشتیاق، امید و توسعه و افتتاح پروژه‌های بزرگ آذربایجان غربی رسیدیم. ما بلافاصله بعد از تهدید، مجبورند اعلام کرد که به دنبال جنگ با ایران نیستند.

فواد ایزدی در گفت‌وگو با کیهان:

منظور آمریکا از مذاکره دیکته است

عضو هیئت علمی دانشگاه تهران معتقد است آمریکا دنبال مذاکره نیست؛ دنبال دیکته کردن شفاف‌های است. می‌خواهد حرف‌هاش را بزند، ما اجرا کنیم.

فواد ایزدی در گفت‌وگو با کیهان خاطرنشان کرد: مذاکره به معنای بدبختان است؛ اینکه امتیازی بدهید، امتیاز دیگری بگیرید. آمریکا دنبال مذاکره نیست. دنبال دیکته کردن شفاهی است. می‌خواهد حرف‌هاش را بزند، ما اجرا کنیم.

وی به نشانه‌های اینکه آمریکا به دنبال دیکته‌نشاهی است اشاره کرد و گفت: آخرین و نزدیک‌ترین نشانه آن، این بود که پیشینه‌ها تبادل زندانیان ایران و آمریکا از سوی آقای ظریف در سفر به نیویورک بود که آنها حتی حاضر به چنین تبدیلی نمی‌نیستند و آن را یک‌طرفه می‌خواندند. نشانه دیگری این است که ایران نمی‌تواند شرایط ۱۲گانه آمریکا را اجرا کند چون به عنوان نمونه نمی‌تواند موشک‌هایش را کنار بگذارد.

ایزدی با بیان اینکه تیم قبلی حاکم بسر آمریکا در برابر امتیازگیری، امتیازاتی هم می‌داد ولی اینکه اجرائش نکنند، ادامه داد: تیم ترامپ اما این طور نیست، فقط می‌خواهد املا بگوید و اجرا شود.

دولت و آشفته‌بازار مسکن و خودرو

«عباس گوردزی» نماینده مردم بروجرد در مجلس در نشست علنی توابع عصر دیروز مجلس در تذکر شفاهی خود گفت: دولت می‌گوید ما از رکود عبور کردیم، تورم را کنترل کردیم، دیوار تحریم ترک برداشتیم و برجام هم که انشا و امضا و اجرا شد، پس این چه وضعیت بازار است.

عضو کمیسیون ولایی افزود: ما در کشور دولت مستقر داریم ولی این چه وضعیت آشفته‌بازار در مسکن و خودرو است، چرا با متخلف برخورد نمی‌شود. یک چه سیاه‌بازاری است که درست شده که فردی بی‌پای کم‌کمپوتر بنشیند و این زمین بی‌تنام کند و بعد همان را با ۱۸ تا ۲۰ میلیون تومان اختلاف قیمت واگذار کند اینکه می‌شود دلایل بازی.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: ۴ ماه برای اصلاح ساختار بودجه در کشور وقت گذاشته شده بود اما دو ماه آن گذشته است، چرا گزارش نمی‌دهند که ۱۳ میلیارد دلار در دولت سیزدهم به چه کسانی داده شد و چه کالایی وارد شد. سرمایه‌های کشور به تازاج رفته اند اما دستگاه‌ها باید قاطعانه ورود کند و دولت نیز لیست متخلفان را به قوه قضائیه بدهد.

سرویس اجتماعی-

دستگاه قضایی با مفسدان دادگاه‌های ویژه و برخورد اقتصادی در ماه‌های اخیر، باعث امیدواری و دلگرمی بیش از پیش مردم شده است.
دستگاه قضایی کشورمان در دوره‌های مختلف خود شاهد برخورد با مفسدان و اخلاگران در زمینه‌های مختلف به‌ویژه اقتصادی بوده است، اما یکی از انتقاداتی که در برخی از مقاطع زمانی در ارتباط با برخورد با مجرمان و مفسدان بوده است، اقتصادی مطرح می‌شد این بود که با وجود اهمیت و ضرورت دستگیری و محاکمه مجرمان در همه سطوح، چرا که تأثیر با عناصر اصلی و مفسدان دانه درشت برخورد قاطع و عبرت‌آموز می‌شود تا چرخه تولید فساد به‌طور کامل و اساسی مختل شود.

در سال‌های گذشته هرچند مواردی از برخورد با عناصر مهم اخلا و فساد اقتصادی دیده می‌شد اما پراگندگی و غیرمداوم بودن آن مانع اثرگذاری کافی بود.

در سال‌های اخیر متأسفانه روند تولید فساد اقتصادی سرعت بیشتری گرفته است. انتشار هر از چندگاه برخی برخی سوءاستفاده‌های کلان، رانت‌خواری برخی از افسران دارای روابط خاص، فزوان مشکلات تابشسته شده برخی موسسات مالی و اعتباری که زدگی عده زیادی از مردم را نابود کردند، سوءاستفاده از تسهیلات بانکی و ویژه‌خواری در این زمینه به مدد رابطه و زیر پا گذاشتن ضوابط در جمله در بانکی که قریب نیمی از سهام آن متعلق به معلمان زحمتکش و معلمان بازنشسته دیگر از اشفتگی و عدم نظارت بر گلوگاه‌های اقتصادی باعث شده بود تا مردم بیش از پیش با یک مطالعه به حق، چشم انتظار برخورد قاطع و قانونی چنگال عدالت با عوامل اصلی این اشفتگی‌ها باشند.

در این زمینه ورود قوه قضائیه و تشکیل برخی دادگاه‌ها و حتی صدور حکم اعدام برای برخی مفسدان از جمله «میر منصور ارباب» در پرونده فسفاد سه هزار میلیاردی، و محاکمه بابک زنجبانی و صدور حکم اعدام برای وی (هرچند هنوز منجر به اجرا و احقاق کامل حقوق جرائم از اشفتگی نشده است) ...

بارف‌های امید را در دل مردم روشن کرد، اما باز هم نیاز به برخورد محکم و مداوم با عوامل فساد به

وقتی مزدوران اقتصادی

به کمک دشمن می‌آیند

پس از آغاز دور جدید همه‌جنگ اقتصادی دشمنان نظام جمهوری اسلامی در اواخر سال ۹۶ و طی سال ۹۷ که پس از بدعهدی قابل‌پیش‌بینی غربی‌های به‌ظاهر الهام‌بخش و گفت‌وگو و در سایه نفوذ و خوش‌بینی دولتمردان به آنها و البته جو‌ناب فرصت‌طلبان ریاوضت، عرضه را بر مردم و به‌ویژه فشار آسیب‌پذیر جامعه بیش از گذشته تنگ کرد

در مورد، مزگیروه و توان اقتصادی قضایی و قضات

برابر این سبیل گرانی، تورم، احتکار و سودجویی

سیرری‌ناپذیر و خشتی نمودن توطئه دشمنان و

سختگوی قوه‌قضائیه حکم نهایی ۱۲ مجرم اقتصادی را اعلام کرد.

به گزارش میژان، غلامحسین اسماعیلی در سومین نشست خبری با خبرنگاران به بیان برخی احکام صادره از سبوی دادگاه‌های ویژه پرداخت و اشاره به صدور حکم حسین هدایتی در پرونده بانک سرمایه، گفت: بنابر ای صاهر از دادگاه ویژه مبارزه با جرایم اقتصادی، سبوی هدایتی به جرم اخلاص عمد در نظام اقتصادی و پولی کشور از طریق تحصیل دخل نامشروع، به تحمل ۲۰ سال حبس، محرومیت دائم از بکارگیری در خدمات دولتی و رد مسال معادل ۴ هزار و ۸۸۹ میلیارد و ۳۹۵ میلیون ریال (۴۸۸ میلیارد تومان) به جرم بانک سرمایه و تحمل ۲۲ ضربه شلاق در نظر عمومی محکوم شد. اسماعیلی در ادامه سایر احکام متهمان این پرونده را بدین شرح اعلام کرد: «سید مهدی موسوی» که به جرم مشارکت در اخلاص در نظام اقتصادی ایران به تحمل ۱۱ سال حبس، محرومیت نام از مشاغل دولتی و استرداد ۹۲۰ میلیارد ریال در حق

گزارش خبری تحلیلی کیهان

دانه‌درشت‌ها در پنجه عدالت دستگاه مردم‌دار امیدوار کرد

عوامل و پادوهای زبون داخلی آنها بیش از پیش احساس می‌شد.

نوسانات شدید بازار ارز و سکه، افزایش افسارگسیخته قیمت‌های کالاهای اساسی و سایر اقسام مورد نیاز مردم، رواج دلال‌سازی در بازار مسکن، تورم، میوه و... چنان آشفته‌بازاری به راه انداخته بود که مردم هر روز نسبت به قبل ناامیدتر و آسیب‌پذیدتر شده و با نگرانی به سختی درگیر زندگی روزمره و تأمین احتیاجات خود باشند.

در این بین آنچه به‌طور واقع و شایع گردان تر از قبل دیده می‌شند، بروز و ظهور دوباره بسیاری در فرصت‌طلبان بود که در سایه کمپوب نظارت و رهاشدن امور، عرضه را برای یک‌تازری و جولان در فضای اقتصادی متلاطم کشور متشنه کرده و با تمام توان شرایط زندگی را بر مردم تنگ کرده بودند تا از این رهگذر فریتم‌تر از گذشته، ثروت کثیف خود را افزایش دهند.

سیاست‌های اشتباه دولت

در آن فشار اقتصادی هولناک، کم‌ترین انتظار مردم از دولت، سر و سامان دادن به اوضاع و ورود جدی به عرضه بود تا با در دست گرفت سکن، رانت‌خواری برخی از افسران دارای روابط خاص، دشوار عبور دهد. اما اتخاذ برخی سیاست‌های اشتباه جدی در جمله تعیین نرخ از دولتی و عرضه فراوان سکه نه تنها راضع را رهنر نکرد بلکه باعث ایجاد حنشتناک رانت ارزی و شوک مضاعف به بازار ارز و سکه و به تبع آن تأثیر بر سایر عرضه‌های اقتصادی کشور شد

سبوی بیدار می‌شود و با افزایش فشار قضایی نمایان شدن برخی رانت‌های و سوءاستفاده‌ها در نتیجه اتخاذ سیاست‌های نارسه، مردم سرخورده و مفسدان از جمله رئیس‌های شرکت‌ها در برخورد قاطع دستگاه قضایی با عوامل اشفتگی و اخلاص بودند. ورود جدی دستگاه قضا به مبارزه با مفسدان اقتصادی

مردانه سال گذشته بود که پیشرفت قوه قضائیه با ارسال نامه‌ای به محضر رهبر انقلاب، با اشاره به جنگ اقتصادی دشمنان علیه ملت ایران

درست و اصغای هیئت‌مدیره این بانک که در بین

انها از دیگر اقدامات قابل‌تقدیر ومؤثر دستگاه قضایی در ماه‌های اخیر بود.

به تازه‌ترین مورد از محاکمه عوامل اخلاگر در اقتصاد کشور می‌توان به صدور حکم ۳ سال زندان برای «حسین هدایتی» معروف به «بابک سرچشمه‌های رانت و فساد بسته نشود، باز هم عده دیگری از فرصت‌طلبان یا به عرصه می‌گازند.

سختگوی قوه‌قضائیه حکم نهایی ۱۲ مجرم اقتصادی را اعلام کرد.

اخبار کشور

محاکمه پی‌دربی مفسدان اقتصادی

پس از ن با تشکیل دادگاه‌های ویژه در زمینه‌های مختلف، مجرمان و مفسدان اقتصادی که پیش از این عرضه را برای خود خالی و بی‌خطر می‌پنانشانند، یکی یکی به چنگال قانون و عدالت گرفتار آمدند و با اقدامات ویژه و قابل‌تقدیر دستگاه قضایی در مدت کوتاهی محاکمه شدند.

از جمله این موارد امیدبخش دستگیری و محاکمه وحید ظلمونین ملقب به سلطان ارز و سکه محمد اسماعیل قاضی‌ای از افراد اصلی مرتبط به وی و تعداد زیادی از دلالان بازار ارز و سکه‌اعم از دلالان خرده پا تا صرافان مجرم بود که نه نهایت با صلواتی مردم سریع و به‌موقع حکم اعدام ظلمونین قضا می‌شود. همچنین تعداد زیادی از مفسدان اقتصادی در یک سلسه از دادگاه‌ها و محاکمه‌های موازی در جریان بوده است.

از ارز دولتی و صاحبان شرکتهای واردکننده گوشتی تلفن همراه و سایر اقلام که به جای کمک به اصلاح بازار، قطع ارز در نیافتی که در برای واردات و عرضه کالا با قیمت مناسب اختصاص یافته بود که جیره‌به‌بودند نیز گوشه دیگری از اقدامات مناسب دستگاه قضا بود.

تشکیل دادگاه‌های ویژه در استان‌ها و محاکمه تعداد زیادی از عوامل اخلاص اقتصادی تا حد زیادی

توانست علاوهبر رضایت مردم جلوی فرصت‌طلبی مفسدان دیگر را بگیرد که تأثیر مستقیم این اقدامات بر بازار سکه و ارز تا حد زیادی ملموس است.

سرعت گرفتن پرونده‌های مزمن

سبوی دیگر سر و سامان دادن به پرونده‌های اقتصادی مزمنن از جمله محاکمه «حمید بابری درمنی»، ملقب به سلطان قیر پس از چند سال و صدور و اجرای حکم اعدام وی و ورود جدی‌تر به پرونده موسسات اعتباری و صدور رای اعلیظ برای برخی از عوامل این پرونده‌ها محاکمه‌اندهامدار عوامل موثر از سوءاستفاده و فساد هنگفت اقتصادی از جمله بانک سرمایه و صندوق ذخیره فرهنگیان از جمله صدور حکم زندان برای تعدادی از مدیران عامل شرکت‌ها و اصغای هیئت‌مدیره این بانک که در بین آنها از دیگر اقدامات قابل‌تقدیر ومؤثر دستگاه قضایی در ماه‌های اخیر بود.

محاکمه عابر بانک و آقا داماد

در تازه‌ترین مورد از محاکمه عوامل اخلاگر در اقتصاد کشور می‌توان به صدور حکم ۳ سال زندان برای «حسین هدایتی» معروف به «بابک سرچشمه‌های رانت و فساد بسته نشود، باز هم عده دیگری از فرصت‌طلبان یا به عرصه می‌گازند.
تسهلات ناقص که دیروز در کنار اعلام حکم تعداد دیگری از اخلاگران اقتصادی از ارزی اعلام شد و همچنین عابر جدی رسیدگی به پرونده بزرگ شرکت «بدیده» که هزاران خانواده را دچار مشکلات جدی کرده است اشاره کرد.

در یکی از مهم‌ترین پرونده‌های مرتبط با تسلفات بانک سرمایه می‌توان به محاکمه محمدهادی رضوی اشاره ویژه‌ای داشت چرا که وی

سختگوی قوه‌قضائیه حکم نهایی ۱۲ مجرم اقتصادی را اعلام کرد.

رویی» فرزند سیدمرتضی به جرم اخلاص در نظام اقتصادی از طریق خرید و فروش ارز بدون مجوز در اخلاص نظام اقتصادی به تحمل ۱۰ سال حبس، محرومیت دائم از بکارگیری در مشاغل دولتی و رد مسال معادل ۴ هزار و ۸۸۹ میلیارد و ۳۹۵ میلیون ریال (۴۸۸ میلیارد تومان) به جرم بانک سرمایه و تحمل ۲۲ ضربه شلاق در نظر عمومی محکوم شد.
سبوی وی افزود در دادنامه‌های صادره، «محمد هدایتی» که به جرم اخلاص در نظام ارزی کشور به تحمل ۱۰ سال حبس، ضبط ازهای مکشوفه و محرومیت دائم از بکارگیری در مشاغل دولتی و رد مسال معادل ۴ هزار و ۸۸۹ میلیارد و ۳۹۵ میلیون ریال (۴۸۸ میلیارد تومان) به جرم بانک سرمایه و تحمل ۲۲ ضربه شلاق در نظر عمومی محکوم شد.
اسماعیلی در ادامه سایر احکام متهمان این پرونده را بدین شرح اعلام کرد: «سید مهدی موسوی» که به جرم مشارکت در اخلاص در نظام اقتصادی ایران به تحمل ۱۱ سال حبس، محرومیت نام از مشاغل دولتی و استرداد ۹۲۰ میلیارد ریال در حق

در خصوص تسلفات در زمینه تخصیص ارز گفت: در رابطه با تخصیص ارز در حوزه واردات کاغذ، تاکنون پنج شرکت تحت تعقیب قرار گرفته‌اند. این شرکت‌ها با جرم اخلاص در کامل مصرف نکرده‌اند، با کشف وارداتی را در بازار آزاد ترک‌خوانند.
با و برای واردات کاغذ از شرکتت اما اصلا کاغذ وارد نکردند.

دانه‌درشت‌ها در پنجه عدالت دستگاه مردم‌دار امیدوار کرد

علاوهبر اتهامات موجود و تسلفات مطرح شده در دادگاه قابل‌بگیری است. داماد محمد شریعتمداری وزیر کنونی رفاه است. این موضوع نیز از این جهت دارای اهمیت است که همه می‌بینند دیگر هیچ شخصی به‌خاطر انتساب به مسئولان دارای مصونیت قضایی و مصونیت تسلفات خود باشد. در این بین البته تعیین وثیقه ۱۰۰ میلیاردی برای این فرد مذکور و حضور وی در دادگاه با لباس شخصی و عذرپازش‌های وی هرچند قانونی می‌نماید اما از دید بسیاری از افراد جنبه مناسبی ندارد، مردم می‌پرسند که به راستی این جوان وثیقه ۱۰۰ میلیاردی را اگر خود تأمین کرده ا تا کجا آورده باشد؟

برای وی تهیه کردن باز این سؤال پیش می‌آید که چه کسانی حاضر هستند برای او چنین وثیقه سنگینی بگذارند تا از اذانه با وجود اتهامات سنگین از فرارداشت در امان باشد؟

اطمینان‌بخشی دستگاه قضا به مردم

در مجموع روند دستگاه قضایی در ورود جدی‌تر به عرصه مبارزه با فسفاد اقتصادی در یک سلسه از دادگاه‌ها و به‌ویژه ماه‌های اخیر با تشکیل دادگاه‌ها و صدور قاطع و سریع حکم مجرمان اقتصادی پیامی دلگرم‌کننده از سوی قوه قضائیه به مردم ارسال می‌کند که از ادامه این مسیر اطمینان داشته باشند، این بیشتر به مردم نیز ضمن رضایت از این اقدامات، تا این بین در عرصه به‌کارگیری مردم‌توان نظراتی و قضایی را در این زمینه تازاند.

انتصاب امیدوارکننده

اکنون نیز در ادامه اقدامات مثبت رئیس‌قبلی دستگاه قضا، رئیس‌ریاست قوه قضائیه و انتصاب آیت‌الله رئیسی در این جایگاه حساس با انبوه تجربه و شناخت مؤثر از این دستگاه مهم و کلیدی و روحیه عدالت‌طلبانه و ظلم‌ستیزانانه شهر تهران که در میان بینرین و به‌کارگیری مردم‌توان نظراتی و قضایی دلسوزان را به ادامه و تکمیل مبارزه با مفسدان اقتصادی امیدوار کرده است.

لژوم ورود همه دستگاهها

به مبارزه با مفسدان

نکته مهم در این بین این است که لزوماً مبارزه مفید و اثرگذار با مفسدان اقتصادی، ورود تمام دستگاه‌ها از جمله دولت و مجلس برای پیشگیری و سرکشی دولت، ضروری است. تعدادی از مدیران عامل شرکت‌ها و اصغای هیئت‌مدیره این بانک که در بین آنها از دیگر اقدامات قابل‌تقدیر ومؤثر دستگاه قضایی در ماه‌های اخیر بود.

به تازه‌ترین مورد از محاکمه عوامل اخلاگر در اقتصاد کشور می‌توان به صدور حکم ۳ سال زندان برای «حسین هدایتی» معروف به «بابک سرچشمه‌های رانت و فساد بسته نشود، باز هم عده دیگری از فرصت‌طلبان یا به عرصه می‌گازند.
تسهلات ناقص که دیروز در کنار اعلام حکم تعداد دیگری از اخلاگران اقتصادی از ارزی اعلام شد و همچنین عابر جدی رسیدگی به پرونده بزرگ شرکت «بدیده» که هزاران خانواده را دچار مشکلات جدی کرده است اشاره کرد.

در یکی از مهم‌ترین پرونده‌های مرتبط با تسلفات بانک سرمایه می‌توان به محاکمه محمدهادی رضوی اشاره ویژه‌ای داشت چرا که وی

سختگوی قوه‌قضائیه حکم نهایی ۱۲ مجرم اقتصادی را اعلام کرد.

محکومیت «حسین هدایتی» به ۲۰ سال حبس، شلاق و رد مال ۴۸۸ میلیاردی

نمایش‌هایی که با تعلیم نفوذی‌ها روی صحنه رفت

اسماعیلی درباره دو متهم انیتیی که اخیراً دستگیر شده‌اند، نیز گفت: یکی از این متهمان از عوامل نفوذفرهنگی دولت، کلانگانی تحت‌تعمیلت سرویس انگلستان آموزش‌هایی را دیده بود. حوزه عملی این فرد، حوزه مسائل فرهنگی و به‌ویژه هنر و تئاتر است. در مورد برخی از نتایج‌های که اخیراً به‌کارگیری بسیاری همراه بودند در زمره نتایج‌های رفتی بود که تحت تعلیمات نفوذ این جریان بود صحنه روبه‌دو طرفی افزود: این فرد با رهله با دو نفر جاسوس وابسته به سرویس آمریکا و سرویس عمرستان اخیراً احکامی در دادگاه‌های ما صادر شده است.

گذاشتن پرونده عرقچی و آقاخان به دادسرا

وی درباره آخرین وضعیت پرونده احمد عرقچی و مسالار آقاخان نیز گفت: پرونده به علت نقص از دادگاه به دادسرا فرستاده شد. دادسرا نیز بعد از دستور مجدد دادگاه تحقیقات خود را تکمیل کرد و پرونده در همین هفته به دادگاه ارجاح شد.

به‌حمله نظامی او با تسلیم از سر ناچار و ناتوانی کشور به دشمن رویه‌رو بودیم. رئیس‌جمهور همچنین پاسخ نمی‌دهد در صورت عدم دلشتن اختیارات چرا در زمان تبلیغات انتخابات ریاست‌جمهوری که ما سده ودها و وعید از جمله نجات اقتصاد ایران، رونق اقتصادی و حل ۱۰۰ روزه مشکلات کشور، چرخش ساترئویژوها همراه با

چرخش تصاد کشور، شایسته‌سالاری در انتصاب مدیران دولتی، میزان دادن به جوانان و ایجاد کلبینه‌های جوان، لغو تمامی تبعیضات اقتصادی سراسر ایران، رونق سال گذشته در این زمینه و در جمع مدیران اجرایی رسائی گرفته بود. مقام معظم رهبری گفتند: «چرا مصوبات جلسه سران سه قوه را نمی‌فرستید که من تصویب کنم هر چه تصویب کردید، ابلاغ کن، من حمایت می‌کنم» این اجازه به رئیس‌جمهور برای ابلاغ تصمیمات کلان اقتصادی و حمایت از این مصوبات توسط رهبر انقلاب امتیاز ویژه‌ای بود که برای حل سرتعمز و بدون معطلی مشکلات کشور به مسئولان اجرایی داده شد.

صفحه ۱۱

چهارشنبه اول خرداد۱۳۹۸

۱۶ رمضان ۱۴۴۰ – شماره ۲۳۱۹۲

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

اعتراف دیر هنگام اصلاح‌طلبان:

دوگانه «دموکرات خوب–جمهوری خواه بد» دروغ بود

سرویس سیاسی–

بارها منتقدان در این سال‌ها بر این نکته تأکید کرده بودند که دموکرات و جمهوری‌خواه در هدف با هم فرقی ندارند و آن خیال خام برانداختن نظام جمهوری اسلامی است، تفاوت آنها در شیوه رسیدن به این هدف است. کما اینکه اوایما یک بار در میان لیخنده‌های فریب‌اری برجامی خود نقاب از چهره برداشت و گفت اگر می‌شد پیچ و مهره‌های تأسیسات هسته‌ای ایران را باز می‌کردم. حالا گویا طیف اصلاحات‌نیز تا به این حقیقت و شناخت منطق با واقعیت، پس از این سال‌ها و این تجربه‌ها زنجیره شده است.

روزنامه شرق در یادداشتی با عنوان «سا و بازی دموکرات‌های آمریکا» نوشته: گفته می‌شود آنها دموکرات‌های آمریکایی‌ای به مسوازت موضوع‌گیری‌های علنی، در نهان هم به طرف ایرانی پیغام می‌داندند که تا پایان دوره ریاست‌جمهوری ترامپ و روی کار آمدن مجدد دموکرات‌ها و احیای برجام ضروری پیشه کنند.. اینکه ایران با دو حزب اصلی آمریکا در تماس و ارتباط باشد، نه‌تنها اشکالی ندارد بلکه در خارج خود ممکن است ضرورت هم داشته باشد. آنچه اشکال دارد این است که احزاب مزبور ما را به بازی در زمین خود بکشانند. ادعای تلاش دموکرات‌های بارزادشتن تهران از گفت‌وگو با دولت ترامپ تا پایان دوره ریاست‌جمهوری او اگر صحت داشته باشد، صدقاً بازی کردن در زمین دموکرات‌است.

نقل فراهانی از اظهارات او سپاسمندار از دست‌مورات اوایما و هیلاری کلینتون مبنی بر فریب دادن ایران[این] که در هشت سال ریاست‌جمهوری اوایما تصدی دستگاه دیپلماسی آمریکا را به عهده داشتند، به قدری گویا است که جایی برای مجامله درباره تفاوت دیدگاه و رویکرد دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان درباره ایران و پرونده هسته‌ای هیچ نمی‌گذارد و به ما نشان می‌دهد که باز کردن حساب مستقل روی هر کدام از آنها، به ویژه وقتی که در موقعیت وابستگی‌زیسیون قرار دارند، راه به جایی نمی‌برد.

ذکر این نکته ضروری است که نوشته‌ روزنامه شرق از این منظر صحیح بوده و نه می‌شود به اوایما اعتماد کرد و نه به ترامپ. عههه که آنکه خود اوایما هم در کتاب خاطرات خود شیوه‌های فریب دادن طرف مذاکره‌کننده ایرانی را به شکل تحقیرآمیزی روایت کرده است.

اما سؤال اساسی این است که چه کسانی می‌گفتند دموکرات‌ها پیوریتن و آزادی‌خواه هستند؟ و چه کسانی با دیپلماسی لیخند با جان کرمی قری زدند و دست در دست وی در ۶ سال گذشته، به مذاکره امیدی واهی بستند. این همه در حالی است که در برجام دوره اوایما به اعتراض خود ظریف، سیف و عراقچی دستاوری شد. ما «هیچ» بود. است. ۶ سال از انرژی و هزینه کشور صرفوف مذاکره‌ای شد و حالا که دستگیری مساعی آنان کنار رفته و دست چندی‌شان بیرون زده است این می‌گویند که نمی‌شود به آمریکایی‌ها اعتماد کرد!

تعیرف عضو شورای شهر از هنر قالیباف در اداره شهر

از سال ۹۲ تا به بعد روزنامه‌های طیف موسوم به اصلاح‌طلبان همگام با دولتمردان شیوه‌ای را به صورت گسترده به کار گرفتند که در صورت خلاصه این گونه می‌توان آن را بیان کرد: «تصغیر قبلی‌هاست»

روزنامه آفتاب یزد در شماره دیروز خود گفت‌وگویی را با محمود میرلوحی عضو شورای شهر تهران با عنوان «شعار شفافیت در عمل» منتشر کرده است. در جای‌جای این گزارش میرلوحی جز تحریف مدیریت پیشین شهر تهران (دوره قالیباف) هدفی ندارد. به عبارتی عرصه اصلاح‌طلبان شهر تهران هم را نخوداگاه خود به این نکته واقف است که کارهایی را که این شورا پس از ۲سال انجام داده آن قدرها قابل توجه نیست و لذا تلاش می‌کند که با ملاحظه کردن تحریب قبلی‌ها آنها را قابل توجه نشان دهد.

اما اینکه دقتی در این گفت‌وگو وجود دارد که به‌یتمل خود میرلوحی در لحظه گفتن آن به این دقت نکرد که با نیت تحریب مدیریت پیشین این ناخواسته مدح آنها را گفته است. او ابتدا در بخشی از این گفت‌وگو می‌گوید: «رفقت‌آا با دولت و مجلس برخی از گروه‌ها است امتیازات زیادی از دولت گرفتیم. [ا] طلعمان را اغلب برداردی را بعد از ۱۰ تا ۱۵ سال از دولت اخذ کردیم.»

سببی این عضو اصلاح‌طلب شورای شهر تهران در همان مسخره‌گفته‌شده تلاش می‌کند که موضوعات بالا را با تحریب قبلی‌ها در هم آمیزد لذا مدعی می‌شود که در گذشته از محل کارفرموشی شهر اداره می‌شده است. خب اینکه شورای شهر فعلی با مهرانی دولتی مواجه شده که طلب ۱۰ – ۱۵ ساله خود را نگه داشته و اکنون به امید گلایه کرد بود چرا که دولت آقای روحانی با سیاسی‌کاری خود کمترین پرداختی به شهرداری پیشین را کرده است!؟

اگر خوب دقت کنیم می‌بینیم که او در حقیقت این نکته را می‌گوید که مدیریت قبلی شهر تهران بدون همه این الطاف و در مصیقه فراوان این همه کار کرد و پروژه‌های فراوانی را به اتمام رساند که گسترش قابل تحسین مترور در ۱۲۰۰۱ سال گذشته تنها یکی از آن موارد است. قالیباف در مصاحبه‌های فراوانی از بی‌مهری دولت تدبیر و امید گلایه کرده بود چرا که دولت آقای روحانی با سیاسی‌کاری خود کمترین پرداختی به شهرداری پیشین را (که طبق قانون باید انجام می‌شد) نیز دریغ کرد.

ضمن این‌که باید یادآور نویسم بیرون از این در دوره‌ای که افشای از طرف شورای شهر به شهرداری تهران برگزیده شده بود همین روزنامه آفتاب یزد در یادداشتی که منتهی شد به خاطر آن انتخاب بود. همه‌جهه قرار داد و خطاب به اعضای شورا نوشت که آقایان اا خواستار شده است که مردم شما را با دستور داده‌های دوره قالیباف مقایسه خواهند کرد؟! همچنین باید گفت که شورای شهر و شهرداری یکدست اصلاح‌طلب تهران در بهترین اقدامات خود نام چند خیانت‌ دار در تهران تغییر داده‌اند.

روزنامه مشاور رئیس‌جمهور و مکناسیم ماله‌کشی!

روزنامه سازندگی در گزارشی به موضوع برگ‌زار نشدن جلسات شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای عالی مجازز پرداخته و نوشته‌است: «ضرغامی مدعی شده رئیس‌جمهور به دلیل لجزاری این شورا را تشکیل نمی‌دهد» نویسنده در این گزارش به موانع ضرغامی، رحیم‌پور ازغدی و حمید رسایی علیه رئیس‌جمهور اشاره کرده و آورده است: «ضرغامی به اعتراضات خود در رئیس‌جمهور در این رابطه هم اشاره کرده و گفته است آقای روحانی اخلاقی دارد و تا به حال نشده که یک بار جلسه را بر عهده‌یابیرئیس(چه اول، چه دوم) بگذارد.»

این نشویه در پاسخ به اینکه «روحمته اختلافات کجاست؟» آورده است: «از سال گذشته بود که اختیارات تقیضی و مشاوره لفظی ضرغامی و روحانی بیرون‌انگاشته شد. رئیس‌جمهور در مورد قلیتربند اینترنت و شبکه‌های اجتماعی و برخورد با زنان در موضوع عنوان‌تذکر کرد.. ضرغامی و ازغدی هر دو در انتخابات ۹۲ و ۹۶ از رقبای روحانی حمایت می‌کردند، هر دو به همین دلیل اظهارات ضرغامی مبنی بر اینکه رئیس‌جمهور لجزاری می‌کند در ادامه انتقادات ایشان می‌به دولت است.»
روزنامه از رگان سازندگی که سربدیرش سمت دولتی دارد. (مشاور رسائهای رئیس‌جمهور) سعی کرده در راستای مکناسیم ماله‌کشی و موسسه‌های لجاجت در برگزاری جلسات، آسمان را به ریسمان بیافزد و نویسنده منتقدان روحانی لجزایز هستند لذا آن‌کفرشن لجزایز شورای عالی بالارحده است. برگزاری جلسات شورای عالی انقلاب فرهنگی که با ضرغامی و رحیم‌پور ازغدی نیستا هست؟ همین سؤال کافی است تا بدانیم چه کسی لجاجت می‌کند!

از طرفی مسئله‌ای که روزنامه سازندگی پیش‌کشیده این نیست که چه کسی لجزاری می‌کند، بلکه مهم‌ترین سوآلی که در حال حاضر مطرح بوده این است که چرا رئیس‌جمهور جلسات شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای عالی مجازز برگزار نمی‌کند؟ آیا به خاطر اینکه آن منتقدان حاضر در جلسات بدش می‌آید؟ یا چرا آقای لجزایزی به عنوان یابیرئیس‌شورا جلسات را برگ‌زار نمی‌کند؟چرا دست‌ن